МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(М БДО У «ДСО В «Солны ш ко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский Р ^ 0» ’ Т ю м ем^ ^  ^  Р"
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке С ^ Р ^ н к а  РФ, БИК 0471026 ,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 86140100
TWihamv П 467812-02-38, e-mail: luchsol @ yandex.ru

«03» марта 2017 года
пгт. Октябрьское

ПРИКАЗ

№ 32 - од

О проведении конкурса чтецов
«Край родной -  навек любимый»

С целью повышения качества работы с дошкольниками по использованию
поэтического слова в познавательно-речевом и художественно-эстетическом развитии,
руководствуясь планом работы на 2016-2017 учебный год и в связи с празднованием 80-
летия Октябрьского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 марта 2017 года конкурс чтецов «Край родной -  навек любимый»
реди воспитанников в ДОУ (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение 1).
2.2. Состав Жюри конкурса:
- Председатель Жюри: Родькина Е.С., учитель-логопед.
- Члены Жюри: Васильева Л,Н., Новосёлова Г.С., воспитатель; Смагина А.А.,

юспитатель итогам родькиной Е С ? учителю-логопеду создать фотоальбом.
4. Воспитателям обеспечить участие воспитанников в Конкурсе.
5. Делопроизводителю довести приказ до педагогического состава учреждения.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.